Господа су већ извршила
своју дужност. Колико год ми је то тешко
било, толико сам био донекле ублажен,
што су моји свједоци извршили према
ожалошћеном оцу кондоленцију, а по
том на дискретан начин саопштили г.
Пламенцу своју мисију.

У КР/з сати тога дана предадоше ми
гг. Чањек и Девић овај записник:

Цетиње, дана 30. (17.) јуна 1911. го-
дине у 8 сати и 40 минута у јутру.

ЗАПИСНИК
сатавЈвен од подписаних у частној раз-

при између г. г. професора Душана Ђу-
кића и начелника мин. просвјете, Јована
Пламенца од дана 29. (16) јуна 1911.

Подписани свједоци пошли су у горе
назначени дан и сат к госп. Јовану Пла-
менцу те су гражили задовољштину за
свога повластитеља.

Пошто г. Јован Пчаменац није тачно
одговорио, да ли хоће да даде госп.
професору Ђукићу тражену задовоЈЕ-
штину, велећ да ће се кашње видјети,
може ли се и хоће ли се за тај случај
дати задовољштина, подписани свједоци
госи.

Болгаровог кодекса — уручен ми
је овај записник од стране мојих свједока:

Цетиње, дана 1/7(18/6). 1911. у 9 сати
и 30 минута прије подне.

ЗАГ1ИСНИК,
сасгављен од подписаних свједока госп.
професора Душана Ђукића у његовој
частној разпри с госп. начелником Мин.
просвјете, Јованом Пламенцем од дана
29. (16) јуна 1911. године.

Пошто госп. начелник Јован Пламенац
господину професору Душану Ђукићу
тражене задовол.штине дао није, нити је
у року 24 сата назначио своје свједоке
за уравњање распре, узимљу подписани
свједоци, да он није вол>ан дати госп.